

tel.: 577 551 111, fax: 577 552 107, e-mail: bnzlin@bnzlin.cz

Odběratel

Krajská nemocnice T. Bati, a. s.
Havlíčkovo nábřeží 600
762 75 ZlínPožadovaná dodací lhůta:
Dopravní dispozice: sklad SZM
Faktury budou splatné 30 dnů od doručení do KNTB.
BS

Ve Zlíně dne 11.1.2017

Objednávka 690/2017/18/CHY

Dodavatel

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
Novodvorská 136
14200 Praha 4
IČ: 25099019, DIČ: CZ25099019
Tel.: 221 595 121

č.	Název zboží, služby	Kód	Maximální úhrada	Cena/MJ (bez DPH)	DPH	MJ	Množství	Cena bez DPH
ZM (viz příloha 1)								
Předpokládaná celková cena objednávky								57 505,80 Kč
Předpokládaná celková cena objednávky vč. DPH								69 129,51 Kč

Interní poznámka:

Objednávka 19036 (Lekis PZT)

Faktury adresujte na oddělení financí KNTB.

Dodavatel souhlasí s Obecnými nákupními podmínkami Krajské nemocnice T. Bati, a. s., které jsou součástí objednávky.

Potvrzenou kopii objednávky, prosím, vraťte na adresu Krajské nemocnice T. Bati, a. s.

Na fakturách uvádějte čísla objednávek.

Za příjemce vyřizuje: Monika Chytilová

email: monika.chytilova@bnzlin.cz , tel: 577 552 574

Příloha 1 k objednávce 690/2017/18/CHY

č.	Název zboží, služby	Kód	Maximální úhrada	Cena/MJ (bez DPH)	DPH	MJ	Množství	Cena bez DPH
1	CEPICE OPERACNI BAL.100 KS 69240			459,00 Kč	21,00%	balení	6	2 754,00 Kč
2	CEVKA NA KYSLIK CK 472 ZA USI 646956 BAL.40 KS			994,40 Kč	21,00%	balení	4	3 977,60 Kč
3	HADICKA SPOJ.GAMAPLUS 1,8X450MM LL BAL.40KS 606301			156,00 Kč	21,00%	balení	50	7 800,00 Kč
4	KRYTI ALLEVYN LIFE 10,3X10,3CM BAL.10KS 66801067	0169657	1130,43	662,50 Kč	15,00%	balení	3	1 987,50 Kč
5	KRYTI BACTIGRAS 10x10CM BAL.10KS S MASTI 7457	0080765	159,99	118,80 Kč	15,00%	balení	24	2 851,20 Kč
6	KRYTI JELONET 10x10CM BAL.10KS 7404	0080767	130,43	46,80 Kč	15,00%	balení	24	1 123,20 Kč
7	KRYTI JELONET 5X5CM BAL.10KS 7403	0081689	287,30	25,00 Kč	15,00%	balení	20	500,00 Kč
8	KRYTI OPSITE POST-OP VISIBLE 25X10CM, BAL.20KS 66800139	0169663	60,87	662,50 Kč	15,00%	balení	1	662,50 Kč
9	OPSITE SPREJ- FILM OCHRANNY,AEROSOL CAN 240ML KS 66004980	0169469	78,26	104,35 Kč	15,00%	ks	4	417,40 Kč
10	SONDA PRO VYZIVU CV 01 BAL.40KS			393,60 Kč	21,00%	balení	10	3 936,00 Kč
11	STRIKACKA VYPLACHOVACI STER.100ML 2022C30 KS//BAL.50KS//			16,00 Kč	21,00%	ks	400	6 400,00 Kč
12	STRIKACKA VYPLACHOVACI STER.50/60ML 2022980 KS//BAL.55KS//			5,50 Kč	21,00%	ks	110	605,00 Kč
13	TRANSFUSNI SOUPRAVA TS-203 BAL.200KS 606203			2 050,00 Kč	21,00%	balení	10	20 500,00 Kč
14	ZKUMAVKA 10ML STERILNI BAL.20KS 400914 S VRSKEM PS			28,51 Kč	21,00%	balení	140	3 991,40 Kč
Předpokládaná celková cena								57 505,80 Kč
Předpokládaná celková cena vč. DPH								69 129,51 Kč